ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЫБИНСКОГО РАЙОНА

 Р Е Ш Е Н И Е

12 августа 2022 г.                   № 31/114

г. Рыбинск

О досрочном прекращении полномочий

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 1408 с правом решающего голоса

На основании поступившего заявления члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1408 с правом

решающего голоса Салаевой Юлии Викторовны, в соответствии с

подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная

избирательная комиссия Рыбинского района

РЕШИЛА:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1408 с правом решающего голоса Салаеву Юлию

Викторовну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием

избирателей по месту работы, на основании личного письменного заявления.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ярославской

области.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

Рыбинского муниципального района Ярославской области (www.admrmr.ru) в

разделе «Территориальная избирательная комиссия».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии Рыбинского района

С.И.Никифорова.

Председатель

Территориальной избирательной комиссии

Рыбинского района       С.И. Никифоров

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии

Рыбинского района       А.Н. Мосичева

http://www.admrmr.ru/